CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S

C n mAx

LECIRY i compeonato 3rasiteira de Kart Endurance 20871

Rotax e Endurance Kart/2021
Sexta Feira ITU - SP 0,000 Km ..;._.
Class. 1 Rotax Max Master 08/10/2021 1.2:10 . . . .

Corrida (15 Voltas) iniciado em 12:12:29

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
14 12:24:54.419 52.736 +0.005 17.578 20.116 15.042
(20) ROBERTO AZANA 15 12:25:47.222 52.803 +0.067 17.630 20.055 15.118
1 12:13:25.324 55.389 19.467 20.910 15.012
2 12:14:18.575 53.251 -2.138 17.787 20.555 14.909 (80) MUNIR ABOISSA
3 12:15:11.464 52.889 -0.362 17.735 20.300 14.854 1 12:13:26.922 56.582 20.292 21.122 15.168
4 12:16:03.907 52.443 -0.446 17.504 20.021 14.918 2 12:14:20.940 54.018 -2.564 17.876 20.943 15.199
5 12:16:56.442 52.535 +0.092 17.499 20.090 14.946 3 12:15:14.255 53.315 -0.703 17.647 20.570 15.098
6 12:17:49.036 52.594 +0.059 17.459 20.224 14.911 4 12:16:07.195 52.940 -0.375 17.539 20.370 15.031
7 12:18:41.766 52.730 +0.136 17.452 20.286 14.992 5 12:17:00.860 53.665 +0.725 17.635 20.823 15.207
8 12:19:34.398 52.632 -0.098 17.509 20.166 14.957 6 12:17:55.442 54.582 +0.917 17.671 21.752 15.159
9 12:20:26.939 52.541 -0.091 17.536 20.081 14.924 7 12:18:48.847 53.405 -1.177 17.651 20.591 15.163
10 12:21:19.472 52.533 -0.008 17.543 20.095 14.895 8 12:19:42.189 53.342 -0.063 17.588 20.625 15.129
11 12:22:12.046 52.574 +0.041 17.506 20.155 14.913 9 12:20:35.367 53.178 -0.164 17.564 20.437 15.177
12 12:23:04.463 52.417 -0.157 17.509 20.057 14.851 10 12:21:28.993 53.626 +0.448 17.865 20.654 15.107
13 12:23:56.879 52.416 -0.001 17.502 20.003 14.911 11 12:22:22.379 53.386 -0.240 17.776 20.444 15.166
14 12:24:49.568 52.689 +0.273 17.586 20.181 14.922 12 12:23:16.252 53.873 +0.487 17.761 21.044 15.068
15 12:25:42.246 52.678 -0.011 17.541 20.171 14.966 13 12:24:09.567 53.315 -0.558 17.628 20.532 15.155
14 12:25:03.090 53.523 +0.208 17.785 20.666 15.072
(19) EDUARDO VIOLANTE 15 12:25:56.732 53.642 +0.119 17.659 20.835 15.148
1 12:13:25.977 55.932 19.629 21.249 15.054
2 12:14:19.154 53.177 -2.755 17.733 20.510 14.934 (44) CHRISTIAN MARKAKIS
3 12:15:11.771 52.617 -0.560 17.480 20.182 14.955 1 12:13:30.961 1:00.813 21.121 24.332 15.360
4 12:16:04.272 52.501 -0.116 17.340 20.186 14.975 2 12:14:25.096 54.135 -6.678 18.190 20.922 15.023
5 12:16:56.649 52.377 -0.124 17.368 20.005 15.004 3 12:15:18.281 53.185 -0.950 17.692 20.537 14.956
6 12:17:49.589 52.940 +0.563 17.404 20.537 14.999 4 12:16:11.581 53.300 +0.115 17.604 20.684 15.012
7 12:18:42.295 52.706 -0.234 17.399 20.342 14.965 5 12:17:04.640 53.059 -0.241 17.577 20.459 15.023
8 12:19:34.824 52.529 -0.177 17.343 20.217 14.969 6 12:17:58.035 53.395 +0.336 17.528 20.708 15.159
9 12:20:27.820 52.996 +0.467 17.335 20.561 15.100 7 12:18:51.580 53.545 +0.150 17.842 20.639 15.064
10 12:21:20.206 52.386 -0.610 17.268 20.077 15.041 8 12:19:44.738 53.158 -0.387 17.687 20.469 15.002
11 12:22:13.293 53.087 +0.701 17.287 20.560 15.240 9 12:20:38.056 53.318 +0.160 17.494 20.674 15.150
12 12:23:06.194 52.901 -0.186 17.529 20.282 15.090 10 12:21:31.310 53.254 -0.064 17.653 20.493 15.108
13 12:23:58.733 52.539 -0.362 17.428 20.097 15.014 1 12:22:24.336 53.026 -0.228 17.654 20.389 14.983
14 12:24:51.610 52.877 +0.338 17.518 20.378 14.981 12 12:23:17.446 53.110 +0.084 17.564 20.540 15.006
15 12:25:44.280 52.670 -0.207 17.397 20.322 14.951 13 12:24:10.225 52.779 -0.331 17.441 20.332 15.006
14 12:25:03.684 53.459 +0.680 17.551 20.831 15.077
(281) AUGUSTO SABBATO 15 12:25:57.474 53.790 +0.331 17.470 21.299 15.021
1 12:13:25.052 55.202 19.346 20.792 15.064
2 12:14:18.343 53.291 -1.911 17.789 20.566 14.936 (8) CARLOS COMPARATTO
3 12:15:11.081 52.738 -0.553 17.614 20.219 14.905 1 12:13:26.710 56.403 19.955 21.209 15.239
4 12:16:03.698 52.617 -0.121 17.534 20.130 14.953 2 12:14:20.797 54.087 -2.316 17.909 20.932 15.246
5 12:16:56.231 52.533 -0.084 17.524 20.021 14.988 3 12:15:14.004 53.207 -0.880 17.565 20.578 15.064
6 12:17:49.157 52.926 +0.393 17.640 20.378 14.908 4 12:16:06.969 52.965 -0.242 17.645 20.277 15.043
7 12:18:41.992 52.835 -0.091 17.617 20.247 14.971 5 12:17:00.732 53.763 +0.798 17.697 20.701 15.365
8 12:19:34.519 52.527 -0.308 17.353 20.271 14.903 6 12:17:55.232 54.500 +0.737 17.674 21.625 15.201
9 12:20:27.456 52.937 +0.410 17.544 20.399 14.994 7 12:18:48.549 53.317 -1.183 17.757 20.527 15.033
10 12:21:19.851 52.395 -0.542 17.442 20.056 14.897 8 12:19:41.774 53.225 -0.092 17.740 20.361 15.124
11 12:22:12.230 52.379 -0.016 17.402 20.068 14.909 9 12:20:35.242 53.468 +0.243 17.628 20.553 15.287
12 12:23:04.688 52.458 +0.079 17.391 20.135 14.932 10 12:21:29.305 54.063 +0.595 17.947 21.076 15.040
13 12:23:57.064 52.376 -0.082 17.386 20.001 14.989 11 12:22:22.544 53.239 -0.824 17.739 20.465 15.035
14 12:24:49.733 52.669 +0.293 17.659 20.057 14.953 12 12:23:16.413 53.869 +0.630 17.717 21.041 15.111
15 12:25:42.392 52.659 -0.010 17.595 20.080 14.984 13 12:24:09.929 53.516 -0.353 17.652 20.779 15.085
14 12:25:03.352 53.423 -0.093 17.602 20.808 15.013
(11) NICOLAS HENRIQUE 15 12:25:56.933 53.581 +0.158 17.579 20.837 15.165
1 12:13:26.296 56.117 19.689 21.324 15.104
2 12:14:19.519 53.223 -2.894 17.749 20.475 14.999 (888) RODRIGO BERALDO
3 12:15:12.241 52.722 -0.501 17.619 20.198 14.905 1 12:13:26.456 55.977 19.518 21.296 15.163
4 12:16:04.910 52.669 -0.053 17.542 20.150 14.977 2 12:14:20.463 54.007 -1.970 18.109 20.708 15.190
5 12:16:57.515 52.605 -0.064 17.516 20.099 14.990 3 12:15:13.631 53.168 -0.839 17.782 20.290 15.096
6 12:17:50.404 52.889 +0.284 17.615 20.168 15.106 4 12:16:06.736 53.105 -0.063 17.715 20.246 15.144
7 12:18:43.090 52.686 -0.203 17.491 20.172 15.023 5 12:17:00.443 53.707 +0.602 17.891 20.590 15.226
8 12:19:36.071 52.981 +0.295 17.559 20.331 15.091 6 12:18:01.839 1:01.396 +7.689 17.921 28.027 15.448
9 12:20:29.581 53.510 +0.529 17.772 20.639 15.099 7 12:18:55.780 53.941 -7.455 18.142 20.590 15.209
10 12:21:22.768 53.187 -0.323 17.690 20.357 15.140 8 12:19:49.421 53.641 -0.300 17.938 20.371 15.332
11 12:22:16.019 53.251 +0.064 17.723 20.268 15.260 9 12:20:43.946 54.525 +0.884 18.014 20.907 15.604
12 12:23:08.952 52.933 -0.318 17.653 20.192 15.088
13 12:24:01.683 52.731 -0.202 17.476 20.110 15.145
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